
  

1 

 

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale  in data ____________ 
 
OGGETTO:   Nomina Commissione e contestuale ammissione ed esclusione candidati alla 

procedura di Indizione  Selezione Pubblica per Titoli, comprensiva di colloquio, per 
la copertura a  tempo determinato di posti di Dirigente Medico nella disciplina di 
Ortopedia e  Traumatologia, da destinare alla Struttura Complessa di Chirurgia della 
Mano e Microchirurgia Ortopedica e Traumatologica dell’ARNAS G.BROTZU di 
Cagliari. 

 
PDEL/2023/979 
__________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.   
__________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
__________________________________________________________________________ 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □ NOX □   
__________________________________________________________________________ 
SU    proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
PREMESSO  che con deliberazione n. 691 del 16/05/2023 questa Azienda ha indetto una  

Selezione pubblica per titoli, comprensiva di colloquio, per la copertura a tempo 
determinato di posti di Dirigente medico – Disciplina Ortopedia e traumatologia, da 
destinare alla S.C. Chirurgia della mano e microchirurgia ortopedica e 
traumatologica dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari e approvato il relativo bando; 
 

ATTESO  che il bando relativo è stato regolarmente pubblicato per le dovute forme di pubblicità 
sul sito internet aziendale e che entro il termine assegnato per la presentazione delle 
domande di partecipazione sono pervenute n. 8 (otto) candidature, conformi e una 
domanda non corrispondente alle prescrizioni contenute nel bando di selezione  
(mancato inoltro informatico della domanda firmata secondo nel rispetto delle 
modalità indicate nel presente bando); 
 

CONSIDERATO che, come previsto nel bando in argomento occorre procedere alla individuazione 
della Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli e al colloquio con 
i candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione; 

 

ATTESO  che la Direzione Aziendale ha comunicato con nota NP/2023/4518 del 21/06/2023 i 
nominativi dei Componenti la Commissione Esaminatrice in parola, nelle persone di: 
Presidente: Dott. Raimondo Pinna  
Componente: Dott.Giuseppe Dessì 
Componente: Dott. Luciano Cara 
Segretario: sig.ra Daniela Desogus 

raffaele.cancedda
Font monospazio
891

raffaele.cancedda
Font monospazio
27.06.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
27.06.2023



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITENUTO  pertanto di dover nominare i Componenti della Commissione per quanto sopra 
riportato, nonché adottare atto formale di ammissione ed esclusione dei candidati alla 
procedura di selezione pubblica in argomento; 

 

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
 

D E L I B E R A 

 
per i motivi esposti in premessa: 
1) di nominare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati che hanno 

presentato domanda di partecipazione alla procedura Selezione pubblica per titoli, 
comprensiva di colloquio, per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente medico 
– Disciplina Ortopedia e traumatologia, da destinare alla S.C. Chirurgia della mano e 
microchirurgia ortopedica e traumatologica dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari, indetta con 
Deliberazione n. 691 del 16/05/2023, nelle persone di: 

Presidente: Dott. Raimondo Pinna  
Componente: Dott.Giuseppe Dessì 
Componente: Dott.Luciano Cara 
Segretario: sig.ra Daniela Desogus 
 
2) di ammettere alla partecipazione alla procedura di cui sopra i candidati in possesso dei 

requisiti prescritti nel bando di cui trattasi, elencati nell’allegato “A” al presente atto per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
3) di non ammettere il candidato S.C. di cui all’allegato A”” per le motivazioni indicate nel 

prospetto allegato 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo     Il Direttore Sanitario  
 Dott. Ennio Filigheddu     Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SC Risorse Umane e Re lazioni Sindacali 

Direttore Dott.ssa Maria .Teresa Garau 

 

Settore Giuridico Resp. R. Addari  

 



 

3 

 

 

 
 

 

 

 

ALLEGATO “A” 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

 

 

  cognome nome 

1 BUDRONI RICCARDO 

2 CANNAS IACOPO 

3 CONTINI ANDREA 

4 DOMENICANO ANNALAURA 

5 ESPOSITO ELISABETTA 

6 MALTESI LUCIA 

7 ORRÙ MARTA 

8 PUTZU CHIARA ESTER 

 

 

CANDIDATO NON AMMESSO 

  cognome nome 
Motivazione esclusione 

1 CONGIA STEFANO 

La  domanda non risulta inoltrata 
nel rispetto delle modalità indicate 
nel bando di selezione e priva della 
firma 

 


		2023-06-26T12:48:25+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-06-26T17:30:16+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-06-27T08:34:35+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-06-27T08:42:55+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-27T10:50:02+0200
	AGNESE FODDIS


		2023-06-27T11:16:58+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




